Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalav1

Skriv ut Stdng

Tack!

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)

Skickat: den 22 november 2014 15:20:39

Till: Christofer Johansson (Christofer.Johansson@skola.torsas.se); Assar Johansson
(assar.johansson@telia.com); Martin Storm (Martin.Storm@torsas.se); Pernilla
Landin (Pernilla.Landin@torsas.se); Ostman Britt-Marie
(bmo@torsas.mail.telia.com)

Kopia: K-G Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Tack for att ni deltog i dagens mote med Kustmiljogruppen och bidrog med era presentationer. Jag ar
nodjd och glad Gver
att det blev ett méte i positiv anda med hopp om fortsatta insatser fér en god vattenmiljé.

Halsningar

John

John Brautigam

Ordférande

Torsas Kustmiljogrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Soderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763

http://www.kustmiljogruppen.org/
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